平成２６年３月１５日

公認審判員

新規審判員 各位

長野県ハンドボール協会審判委員会

 審判委員長 清 水 啓 佑

平成26年度審判講習会のお知らせ

 時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃長野県ハンドボール協会審判委員

会へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、長野県ハンドボール協会審判委員会では、例年に習い下記の通り審判講習会

を計画いたしました。公認審判員の更新及び新規に審判資格を取得される方におい

ては年度初めのこの講習会への参加が義務づけられています。年度当初のお忙しい

ところではありますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   ４月１３日（日）  ９：００～１２：００

２ 日  程     ９：００～ ９：３０…受付（更新手続き）＊会議室にて

               ９：４０～１２：００…伝達講習・実技研修等

３ 会  場   佐久市総合体育館会議室及び１Fフロア

４ 持 ち 物   審判手帳・ルールブック・更新（新規）手続き書類

         体育館シューズ

５ 費  用  ・審判更新料（登録料）3000円

・新規D級申請者は2080円(価格改正に伴う)

６ そ の 他    ・ルールブックをお持ちでない方は、当日販売します。

連絡先

〒385-0052 長野県佐久市原86-1

長野県野沢南高等学校内 清水啓佑
TEL  0267-62-0064  FAX   0267-63-2238

携帯 090-7422-1754  E-mail cksk1104@nagano-c.ed.jp